
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Zarządzenie Nr 32/2018

Starosty Hajnowskiego

z dnia 19 października 2018 r.

 

w sprawie określenia lokalu oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Hajnowskim w 2019 roku

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1, ust. 3 i ust. 10 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z
2017 r. poz. 2030)

 

zarządzam, co następuje:

 

§ 1. Określam niżej wymieniony powiatowy lokal, w którym będą usytuowane dwa punkty nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Hajnowskim:

1. dla Okręgowej Rady Adwokackiej oraz Okręgowej Izby Radców Prawnych 
w Białymstoku w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce, 
Piłsudskiego 7,

2. dla organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego wyłonionej w otwartym konkursie ofert w budynku Zespołu Szkół
Ogólnokształcących 
w Hajnówce, ul. Piłsudskiego 7.

§ 2. Określam harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej:

 

Dni tygodnia

Pierwszy punkt

(radcowie, adwokaci)

Drugi punkt

(organizacja pozarządowa)

godziny godziny

Poniedziałek 8 - 12 12  - 16

Wtorek 8 - 12 12  - 16

Środa 8 - 12 12  - 16

Czwartek 8 - 12 12  - 16

Piątek 8 - 12 12  - 16

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 32/2018 Starosty Hajnowskiego z dnia 19 października 2018 r. w sprawie określenia lokalu oraz harmonogramu udzielania
nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Hajnowskim w 2019 roku

00 00 00 00

00 00 00 00

00 00 00 00

00 00 00 00

00 00 00 00

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk
Data wytworzenia: 2018-10-25

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2018-10-25

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2018-10-25

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 32/2018 Starosty Hajnowskiego z dnia 19 października 2018 r. w sprawie określenia lokalu oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Hajnowskim w 2019 roku

